
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 803

Про передачу у власність
земельних ділянок по 
вул. Добровольського
(біля житлового будинку № 15)

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом   34 
статті   26   Закону    України    "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статтями 12, 20, 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, розглянувши 
заяву Альохіна Ю.О., Дрозд І.П., Максименка С.П., та проект землеустрою 
щодо зміни цільового призначення земельних ділянок у власність, 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Альохіну Юрію Олександровичу, Дрозд Ірині Петрівні та 
Максименку Сергію Петровичу проект землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельних ділянок по вул. Добровольського (біля житлового 
будинку № 15) у власність для розміщення адміністративно-комерційного 
побутового комплексу з автопаркінгом загальною площею 0,0240 га.

2. Передати Альохіну Юрію Олександровичу  у  власність земельну
ділянку по вул.. Добровольського (біля житлового будинку № 15) загальною 
площею 0,0080 га (у тому числі по угіддях: 0,0080 га – землі, які 
використовуються в комерційних цілях) для розміщення адміністративно-
комерційного побутового комплексу з автопаркінгом за рахунок земельної 
ділянки, що перебуває у власності згідно з державним актом на право 
приватної власності (державна реєстрація від 29.09.09 № 010939001329), за 
умови погодження з власниками тепломережі, водопроводу, кабелю зв'язку.

3. Передати Дрозд Ірині Петрівні у власність земельну ділянку по
вул. Добровольського (біля житлового будинку № 15) загальною 
площею 0,0080 га (у тому числі по угіддях: 0,0080 га – землі, які 
використовуються  в  комерційних цілях) для  розміщення адміністративно-
комерційного побутового комплексу з автопаркінгом за рахунок земельної 
ділянки, що перебуває у власності згідно з державним актом на право
приватної власності (державна реєстрація від 29.09.09 № 010939001328), за 
умови погодження з власниками тепломережі, водопроводу, кабелю зв'язку.



2

4. Передати Максименку Сергію Петровичу у власність земельну 
ділянку по вул. Добровольського (біля житлового будинку № 15) загальною 
площею 0,0080 га (у тому числі по угіддях: 0,0080 га – землі, які 
використовуються в комерційних цілях) для розміщення адміністративно-
комерційного побутового комплексу з автопаркінгом за рахунок земельної 
ділянки, що перебуває у власності згідно з державним актом на право 
приватної власності (державна реєстрація від 29.09.09 № 010939001329), за 
умови погодження з власниками тепломережі, водопроводу, кабелю зв'язку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Гоувар
22-09-49


